

OJ Ejendomme ApS

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 67 07 29

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Jeanette Omann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OJ Ejendomme ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 67 07 29
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet JC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, at udvikle, erhverv, besidde og afhænde fast ejendom samt foretage sådanne investeringer, som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650.356 kr. mod 593.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.299 kr. mod 143.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	650.356	593.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.002	-205.230
Driftsresultat	443.354	388.403
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.694	-204.112
Resultat før skat	251.660	184.291
Skat af årets resultat	-55.361	-40.545
Årets resultat	196.299	143.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.299	143.746
Disponeret i alt	196.299	143.746

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.668	0
Grunde og bygninger	8.958.628	9.163.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.992.296</u>	<u>9.163.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.992.296</u>	<u>9.163.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.104	333.752
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.274	0
Andre tilgodehavender	0	8.799
Periodeafgrænsningsposter	36.998	26.837
Tilgodehavender i alt	<u>394.376</u>	<u>369.388</u>
Likvide beholdninger	<u>47.761</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.137</u>	<u>369.388</u>
Aktiver i alt	<u>9.434.433</u>	<u>9.533.246</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.137.526	1.941.227
	Egenkapital i alt	<u>2.262.526</u>	<u>2.066.227</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	514.354	382.719
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>514.354</u>	<u>382.719</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.685.163	5.976.728
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.685.163</u>	<u>5.976.728</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	297.666	291.583
	Gæld til pengeinstitutter	0	270.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.552	60.797
	Gæld til tilknyttede virksomheder	299.808	118.139
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	83.765
	Anden gæld	350.364	282.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.390</u>	<u>1.107.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.657.553</u>	<u>7.084.300</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.434.433</u>	 <u>9.533.246</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.095	9.614
Andre finansielle omkostninger	<u>181.599</u>	<u>194.498</u>
	<u>191.694</u>	<u>204.112</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.941.227	1.797.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.299</u>	<u>143.746</u>
	<u>2.137.526</u>	<u>1.941.227</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.982.829	6.268.311
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-297.666</u>	<u>-291.583</u>
	<u>5.685.163</u>	<u>5.976.728</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.536.325</u>	<u>4.859.633</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 8.959 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JC ApS, CVR-nr. 33957637 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.